PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 83/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, o cascalhamento da Rua Mato Grosso enfrente a propriedade do Sr. Dedir, no Bairro Vila
Nova. J U S T I F I C A T I V A Essa rua está totalmente esburacada trazendo sérios transtornos aos
usuários da mesma. Vale ressaltar que há mais de 10 anos essa rua não recebe benfeitorias. Sala das
Sessões, 01 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 01 de Março de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692